
STT Mã SV
HK2/1

4-15

HK1/1

5-16

HK2/

15-16
TC TL KL KQ

Qui 

chế

1 13142070 Doãn Văn Hải 0.19 0.00 0.00 26 BH D.16

1 14141031 Nguyễn Trần Công Danh 2.07 1.23 0.56 26 BH D.16

STT Mã SV
HK2/1

4-15

HK1/1

5-16

HK2/

15-16
TC TL KL KQ

Qui 

chế

1 13110096 Tống Huỳnh Hữu Lộc 2.35 1.98 0.00 53 BH D.16

STT Mã SV
HK2/1

4-15

HK1/1

5-16

HK2/

15-16
TC TL KL KQ

Qui 

chế

1 13104007 Lê Nguyễn Hoàng Diệu 0.00 0.00 0.00 61 BH D.16

STT Mã SV
HK2/1

4-15

HK1/1

5-16

HK2/

15-16
TC TL KL KQ

Qui 

chế

1 13950002 Huỳnh Tôn Thúy An 0.09 0.00 0.85 57 BH D.16

STT Mã SV
HK2/1

4-15

HK1/1

5-16

HK2/

15-16
TC TL KL KQ

Qui 

chế

1 14145310 Nguyễn Ngọc Trọng 0.98 1.44 0.00 17 BH D.16

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT TP.HCM

PHÒNG ĐÀO TẠO

Tổng cộng: 2

Khoa: Điện - Điện tử

Lớp: 139420B

KẾT QUẢ XÉT BUỘC THÔI HỌC 

HỌC KỲ 2 - NĂM HỌC 2015-2016

Họ và Tên

Khoa: Công nghệ thông tin

Lớp: 14141VT1B

(Kèm theo Biên bản số        /BBXNHP-ĐHSPKT-ĐT ngày                               )

Họ và Tên

Lớp: 139100B

Tổng cộng: 1

Khoa: Cơ khí Chế tạo máy

Họ và Tên

Lớp: 139040A

Tổng cộng: 1

Khoa: Ngoại ngữ

Họ và Tên

Lớp: 139501A

Tổng cộng: 1

Khoa: Cơ khí Động lực

Họ và Tên

Lớp: 141453C

Lớp: 147450B

 Trang 1 



1 14745904 Phạm Minh Đạt 0.99 2.41 0.69 20 BH D.16

STT Mã SV
HK2/1

4-15

HK1/1

5-16

HK2/

15-16
TC TL KL KQ

Qui 

chế

1 14149168 Hồ Xuân Thịnh 2.15 1.98 0.79 20 BH D.16

STT Mã SV
HK2/1

4-15

HK1/1

5-16

HK2/

15-16
TC TL KL KQ

Qui 

chế

1 14110394 Nguyễn Khoa Huy 0.6 1.91 0.78 8 BH D.16

Tổng cộng: 1

Tổng cộng: 2

Khoa: Xây dựng và Cơ học ứng dụng

Họ và Tên

Người lập biểu

TP. HCM, ngày 15 tháng 9 năm 2016
TL. Hiệu trưởng

Trưởng phòng Đào tạo

PĐT_Phan Vũ Thanh Thảo TS. Nguyễn Phương

Lớp: 141491B

Tổng cộng: 1

Khoa: Chất lượng cao

Họ và Tên

Lớp: 14110CL1

 Trang 1 


